

Årsredovisning

Sundsvalls Måleri AB

559124-8579

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-03-01 – 2024-02-29.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-08-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jimmy Holmkvist

2024-08-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver måleri- och byggnadsarbeten.

Företaget har sitt säte i Sundsvall.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2303-2402	2203-2302	2103-2202	2003-2102
Nettoomsättning	535	340	520	830
Resultat efter finansiella poster	3	-58	5	3
Soliditet %	80	75	73	82

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då efterfrågan av bolagets tjänster ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	85 624	-58 433	77 191
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-58 433	58 433	0
- Årets resultat			2 645	2 645
- Belopp vid årets utgång	50 000	27 191	2 645	79 836

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	27 191
Årets resultat	2 645
Summa	29 836

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	29 836
Summa	29 836

RESULTATRÄKNING

1

	2023-03-01 2024-02-29	2022-03-01 2023-02-28
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	534 839	339 995
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	534 839	339 995
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-76 801	-120 731
Övriga externa kostnader	-156 969	-145 681
Personalkostnader	2 -290 356	-122 042
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-5 640	-9 823
Summa rörelsekostnader	-529 766	-398 277
Rörelseresultat	5 073	-58 282
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	590	19
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 018	-170
Summa finansiella poster	-2 428	-151
Resultat efter finansiella poster	2 645	-58 433
Resultat före skatt	2 645	-58 433
Årets resultat	2 645	-58 433

BALANSRÄKNING

1

2024-02-29

2023-02-28

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

6 562

12 202

Summa materiella anläggningstillgångar

6 562

12 202

Summa anläggningstillgångar

6 562

12 202

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

28 178

6 754

Övriga fordringar

0

15 445

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

46 396

47 306

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

8 246

6 354

Summa kortfristiga fordringar

82 820

75 859

Kassa och bank

Kassa och bank

9 988

14 834

Summa kassa och bank

9 988

14 834

Summa omsättningstillgångar

92 808

90 693

SUMMA TILLGÅNGAR

99 370

102 895

BALANSRÄKNING

	2024-02-29	2023-02-28
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	27 191	85 624
Årets resultat	2 645	-58 433
<i>Summa fritt eget kapital</i>	29 836	27 191
Summa eget kapital	79 836	77 191
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	3 154	1 695
Övriga skulder	16 380	24 009
Summa kortfristiga skulder	19 534	25 704
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	99 370	102 895

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Inventarier, verktyg och installationer

År
5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-02-29	2023-02-28
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-02-29	2023-02-28
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	56 182	56 182
Utgående anskaffningsvärden	56 182	56 182
Ingående avskrivningar	-43 980	-34 157
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-5 640	-9 823
Utgående avskrivningar	-49 620	-43 980
Redovisat värde	6 562	12 202

UNDERSKRIFTER

Sundsvall

Jimmy Holmkvist

Jimmy Holmkvist

2024-08-30